
Totaltabell HRC 2007
Tävling 1, 3 mars Munkforsrundan Genomförd
Tävling 2, 18 aug A.R.C. rallyt Genomförd
Tävling 3, 24 febr Kopparsvängen Genomförd
Tävling 4, 28 april Kong Christians Race Genomförd
Tävling 5, 11 aug Snapphanerallyt Genomförd
Tävling 6, 22 sept Kolsvarundan Genomförd
Tävling 7, 3 nov Höglandsrallyt Genomförd

Plac Namn Klubb Bil Sp T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt
1 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 7 8 7 8 8 6 7 B 45
2 Jan Hagberg Kinds MK Opel Ascona A 7 5 B 7 7 7 6 7 40
3 Håkan Larsson Laxå MK Ford Escort 5 0 6 - 4 8 8 - 31
4 Mats Pettersson SMK Gävle Saab V4 7 7 B 5 5 5 B B 29
5 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 6 3 2 6 3 - B 6 25
6 Mikael Ring Nybro AC Volvo 140 6 B B 0 6 B - 8 20
7 Jonas Lindvall Botkyrka MK Saab V4 7 0 0 B 0 2 4 5 18
8 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 B 3 B - - 5 3 16
9 Tomas Ericsson Films MK Saab V4 7 1 1 1 0 3 B 2 15

10 Bengt Lundquist Rasbo MK Volvo Amazon 7 0 2 B 2 2 B 2 15
11 Tom Axelsson KAK Motorsport Volvo 140 6 4 B 3 B - B B 13
12 Kjell Svensson Gränna MK Saab V4 5 - 3 - 1 B B 3 12
13 Bert Björlin MK Ratten Ford Escort 3 B 8 - - - B - 11
14 Bertil Holmvik Tidaholms MK Volvo 140 2 - - - - - 5 4 11
15 Anders Johansson SMK Hörby Saab V4 4 - - B B 4 - 1 9
16 Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 6 - - B - - - 8
17 Pelle Klerehag Waxholms MK Opel Ascona A 3 B - 4 B - - - 7
18 Johan Engberg SMK Gävle Saab V4 5 0 0 2 - B B - 7
19 Leif Alge Stockholms BK Saab V4 6 0 0 0 0 1 - 0 7
20 Arne Bäckström Haninge MK Volvo 140 1 - 5 - - - - - 6
21 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort 1 - 4 - - - - - 5

Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Ascona A 3 2 B B - - - - 5
23 Fredrik Ekendahl Mälaröarnas MK Saab V4 3 - - - 2  B B 5
24 Frank Mårdh Norrköpings MK Opel Ascona A 5 - 0 0 B - B B 5
25 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 1 - - - 0 - - - 1

Håkan Lundqvist Almunge MK Opel Manta 1 - B - - - - - 1



HRC klass 5, 7 o 9 GT/GTS-cupen, E, F, G o H-bilar -1975 oavsett volym
Tävling 1, 3 mars Munkforsrundan Genomförd
Tävling 2, 18 aug A.R.C. rallyt Genomförd
Tävling 3, 24 febr Kopparsvängen Genomförd
Tävling 4, 28 april Kong Christians Race Genomförd
Tävling 5, 11 aug Snapphanerallyt Genomförd
Tävling 6, 22 sept Kolsvarundan Genomförd
Tävling 7, 3 nov Höglandsrallyt Genomförd

Plac Namn Klubb Bil Sp T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt
1 Magnus Wigren Arlövs MC Porsche 911 L 3 - - 2 3 - - 2 10
2 Bo Axelsson Göteborgs MF Porsche Carrera 3 2 - - 2 - 2 - 9



HRC klass 6 Std G bilar 1966-1969 oavsett volym
Tävling 1, 3 mars Munkforsrundan Genomförd
Tävling 2, 18 aug A.R.C. rallyt Genomförd
Tävling 3, 24 febr Kopparsvängen Genomförd
Tävling 4, 28 april Kong Christians Race Genomförd
Tävling 5, 11 aug Snapphanerallyt Genomförd
Tävling 6, 22 sept Kolsvarundan Genomförd
Tävling 7, 3 nov Höglandsrallyt Genomförd

Plac Namn Klubb Bil Sp T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt
1 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 B 3 B - - 5 3 16
2 Bengt Lundquist Rasbo MK Volvo Amazon 7 0 2 B 2 2 B 2 14



HRC klass 8 Std H bilar 1970-1975 oavsett volym
Tävling 1, 3 mars Munkforsrundan Genomförd
Tävling 2, 18 aug A.R.C. rallyt Genomförd
Tävling 3, 24 febr Kopparsvängen Genomförd
Tävling 4, 28 april Kong Christians Race Genomförd
Tävling 5, 11 aug Snapphanerallyt Genomförd
Tävling 6, 22 sept Kolsvarundan Genomförd
Tävling 7, 3 nov Höglandsrallyt Genomförd

Plac Namn Klubb Bil Sp T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt
1 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 7 8 7 8 8 6 7 B 45
2 Jan Hagberg Kinds MK Opel Ascona A 7 5 B 7 7 7 6 7 40
3 Håkan Larsson Laxå MK Ford Escort 5 0 6 - 4 8 8 - 31
4 Mats Pettersson SMK Gävle Saab V4 7 7 B 5 5 5 B B 29
5 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 6 3 2 6 3 - B 6 25
6 Mikael Ring Nybro AC Volvo 140 6 B B 0 6 B - 8 20
7 Jonas Lindvall Botkyrka MK Saab V4 7 0 0 B 0 2 4 5 18
8 Tomas Ericsson Films MK Saab V4 7 1 1 1 0 3 B 2 15
9 Tom Axelsson KAK Motorsport Volvo 140 6 4 B 3 B - B B 13

10 Kjell Svensson Gränna MK Saab V4 5 - 3 - 1 B B 3 12
11 Bert Björlin MK Ratten Ford Escort 3 B 8 - - - B - 11
12 Bertil Holmvik Tidaholms MK Volvo 140 2 - - - - - 5 4 11
13 Anders Johansson SMK Hörby Saab V4 4 - - B B 4 - 1 9
14 Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 6 - - B - - - 8
15 Pelle Klerehag Waxholms MK Opel Ascona A 3 B - 4 B - - - 7
16 Johan Engberg SMK Gävle Saab V4 5 0 0 2 - B B - 7
17 Leif Alge Stockholms BK Saab V4 6 0 0 0 0 1 - 0 7
18 Arne Bäckström Haninge MK Volvo 140 1 - 5 - - - - - 6
19 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort 1 - 4 - - - - - 5
20 Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Ascona A 3 2 B B - - - - 5
21 Fredrik Ekendahl Mälaröarnas MK Saab V4 3 - - - 2  B B 5
22 Frank Mårdh Norrköpings MK Opel Ascona A 5 - 0 0 B - B B 4
23 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 1 - - - 0 - - - 1
24 Håkan Lundqvist Almunge MK Opel Manta 1 - B - - - - - 1


